Agathirnum, oppidum est Silicię. Plin.
 Agatho, philosophus Pythagoricus, de quo Aelianus.
 Agatho, vir monstroſę fortitud. & magnitud. Volat.
 Agathocles, natus patre figulo per multa scelera tyrannidē inuailt. Iust. lib. 22.
 Agathocleæ, insulæ duæ adiacentes Arabiæ fœlici.
 Agathon, Priami filius qui cum patre Heçtoris corpus redēpturo ad Achillem profectus est.
 6 Agathon dæmonos, id est, boni dæmonis, insula quædam in mari Indico. Steph.
 Agathopolis, vrbs Galliæ Narbonensis. Vul. Montpellier.
 Agathusa, vna Cycladum, vnguento nobilis.
 Agathyrii, pupulus Scythicus. Hierony. Plin.
 Agathyrium, siue Agathyrsa, ciuitas de qua Silius.
 Agauni, populi sunt septentrionales. Hom.
 Agaunus, vnus e Priami filijs. Hom.
 Agbatana, est ea vrbs quę Echatana. Herodot.
 Agdamum, opp. in Arabia fœlici. Ptol.
 Agdau, villa in Cyrenaica regione. Ptol.
 Agdistis, mons est sub quo sita est vrbs Pessinus. Paus.
 Agedicum, vrbs Galliæ. Ptol. Vulgo, Sens.
 Agelas, pen. corr. nomen statuarij generosi.
 Agelastus, dictus est Crassus auus Crassi apud Parthos interempti, eo quod semel tantum in vita riserit.
 Agenates, populus Aquitaniæ, Plinio Agelates. Vul. Agenais.
 Agenor, rex Phœnicum Beli regis filius. (nois.)
 Agenor, alius Antenoris filius. Hom.
 Agenoridæ, dicti sunt Phœnices ab Agenore. Strat.
 Agenoreus, a. um. possessiuum est ab Agenore.
 Agenoria, dea à Romanis dicta, quod ad agendum excitaret
 Agerochus, filius fuit Nelei ex vxore Cloridæ. Hom.
 Agerona, industriæ dea, ab agendo dicta.
 Agesander, statuarius insignis. Plin. lib. 36. cap. 5.
 Agesias, Cyrcusanus ex Olympionica Sostriati filius.
 Agesias, alter Syrenaicus philosophus Platonicus.
 Agisidamus, Locrensis, Epizephyrius, nobilis Olympionices, in quem pugillatu vincentum Pindarus hymnum cecinuit.
 Agesilaus, dux Lacedæmoniorum, de quo Xenop. & Plut.
 Agesilaus, Lacedæmonicę rex Archidami filius. Iu. lib. 6.
 Agesilaus, est etiã cognomen Plutonis.
 Agelates, Galliæ populi. Plin.
 Agelipolis, Lacedæmoniorum dux, qui Argiuos magnis affectu cladibus, Xenoph.
 6 Agessus, vrbs Tracię. Steph.
 Agger, vnum e Nili fluuij nominibus. Herod.
 Agetus, vel Ageus: vel Ageum, aut Argeum, Appollinis fuit ex Cyrene filius. Iust.
 Agida, opp. Rom. in Istria. Ptol.
 Agidus, opp. est Cilicię. Strab.
 Agidus altera oppidum est Cypri insulę. Strab.
 Agilis, viri proprium qui Thebano bello interfuit.
 Agilla, quære Agylla per ypsilon.
 Aginampha, opp. in Arabia fœlici. Ptol.
 Aginum, vrbs Galliæ. Ptol. Vulgo Angolesime.
 Aginua, ciuitas Iberię in Asia maiori. Ptol.
 Agirini, pop. sunt Sicilię stipendiarij. Plin.
 Agis, vel Agides. Lacedæmoniorum rex. Plut.
 Agis, alius quem Lacedæmonij suspenderunt.
 Agisies, flu. est orientalis apud Censonas & Aphilos.
 Agya, opp. in Susiana regione. Ptol.
 Agisymba, regio est Libyæ interioris. Ptol.
 Agla, Lusitaniæ oppidum. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Agla maior, & Agla minor, opp. Bætię. Plin.
 Aglaia, vna est Gratiarum, quæ & Charites dicuntur.
 Aglais, Megaclis filia, voracitate ac bibacitate insignis Cęl. Rhod.
 Aglaonice, Hegemonis filia, Astrologiæ perita de qua vide Eras. in prouerb.
 Aglaopha, vna Sirenum Acheloi & Calliope Musæ filia.